Общероссийская общественная организация –

 Российское физкультурно-спортивное общество «Спартак»

Российский совет

П р е з и д и у м

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Протокол № 4-4

	« 17 » ноября 2009 г.

Об обращении группы спартаковцев
П р е з и д и у м       п о с т а н о в л я е т:

Обращение группы спартаковцев принять к безусловному выполнению по защите истории, традиций, достижений и символов «Спартака», завещанных основателем Общества Николаем Петровичем Старостиным.

[image: image1.jpg]

Председатель                                                              А.Б.Алешина